ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY XUÂN

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tây Xuân, ngày  05 tháng  12 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Tờ trình của

Ủy ban nhân dân xã và dự thảo Nghị

quyết Hội đồng nhân dân xã về việc

quyết định các biện pháp bảo đảm

thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa

bàn xã Tây Xuân

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Hội đoàn thể xã;

- Cán bộ, Công chức, Người hoạt động KCT xã;

- Các ban, ngành xã;

- Trưởng thôn trên địa bàn xã;

Thực hiện Công văn số 2124/UBND-NC ngày 13/11/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc giao nhiệm vụ xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân dân xã

về việc quyết định các biện pháp bảo đảm thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn

xã Tây Xuân;

Ủy ban nhân dân xã xây dựng dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân xã về việc quyết định các biện pháp bảo đảm thực hiện dân chủ

ở cơ sở trên địa bàn xã Tây Xuân (có dự thảo Tờ trình và Nghị quyết đính kèm) để

tham gia góp ý.

Văn bản tham gia góp ý gửi về Văn phòng UBND xã trước ngày

12/12/2024 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân xã.

Kính đề nghị UBMTTQ Việt Nam, các Hội đoàn thể, các ban, ngành xã, cán

bộ, công chức, Người hoạt động không chuyên trách xã, các trưởng thôn thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã; (b/c)

- Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã; (b/c)

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T16:31:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Phương Thảo<thaovtp-tayxuan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T16:47:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Văn Dũng<dunghv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T09:04:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Tây Xuân<xatayxuan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T09:04:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Tây Xuân<xatayxuan@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!